Admitir la demanda por daños y perjuicios por incumplimiento contractual

promovida por  QUATECK S.R.L. contra el BANCO SUPERVIELLE S.A.. 2)

Condenarlo  a pagar al actor en el plazo de diez días de la que la presente adquiera

firmeza la suma de Pesos once millones setecientos treinta y siete mil ciento nueve

‰9>è9\;‚BbFŠ

($ 11.737.109.-), con más los intereses establecidos en el considerando V). 3)

Imponer las costas al demandado. 4) Diferir la regulación de honorarios para la

oportunidad en que la presente adquiera firmeza y se encuentre establecida la cuantía

económica del proceso (arts.